
PATVIRTINTA 

Viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo 

agentūros direktoriaus  

2019 m. vasario 22 d. įsakymu Nr. 2019/8-36 

(2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 2019/8-353 

redakcija) 

 

 

 

TIESIOGINIO FINANSAVIMO 

DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO FONDO 

PROJEKTO PARAIŠKA 

20__ m. ____________ ___ d. 

 

1. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

1.1. Projekto pavadinimas 

(Nurodykite Jungtinio Dvišalio bendradarbiavimo fondo komiteto 

patvirtinto Dvišalio bendradarbiavimo fondo projekto 

pavadinimą) 

1.2. Projekto tikslas 
(Nurodykite Jungtinio Dvišalio bendradarbiavimo fondo komiteto 

patvirtintą projekto tikslą) 

1.3. 

Strateginė sritis, pagal 

kurią bus įgyvendinamas 

projektas 

(Nurodykite strateginę sritį, pagal kurią Jungtiniam Dvišalio 

bendradarbiavimo fondo komitetui teikta paraiška, jei taikoma) 

1.4 Projekto biudžetas eurais 

(Nurodykite Jungtinio Dvišalio bendradarbiavimo fondo komiteto 

patvirtinto Dvišalio bendradarbiavimo fondo projekto biudžetą; 

detalų projekto biudžetą pateikite paraiškos 1 priede) 

1.5. Projekto tikslinė grupė 

Tiesioginę projekto 

naudą gaunanti tikslinė 

grupė: 

 

Netiesioginę projekto 

naudą gaunanti tikslinė 

grupė: 

 

1.6. 
Projekto įgyvendinimo 

vieta (-os) 

Šalis (-ys): 

(Nurodykite šalį (-is), kurioje (-se) bus 

įgyvendinamas projektas/dalis projekto 

veiklų) 

Apskritis, kuriai tenka 

didžioji dalis projekto 

lėšų: 

(Taikoma, kai projektas/dalis projekto 

veiklų įgyvendinama Lietuvoje; 

kai visas projektas įgyvendinamas ne 



2 
 

Lietuvoje, nurodykite „Netaikoma“) 

Savivaldybė, kuriai 

tenka didžioji dalis 

projekto lėšų: 

(Taikoma, kai projektas/dalis projekto 

veiklų įgyvendinama Lietuvoje; 

kai visas projektas įgyvendinamas ne 

Lietuvoje, nurodykite „Netaikoma“) 

1.7. 
Projekto įgyvendinimo 

laikotarpis  

(Nurodykite projekto įgyvendinimo laikotarpio pradžios ir 

pabaigos datas metais, mėnesiais ir dienomis; 

detalų projekto veiklų įgyvendinimo planą pateikite paraiškos 2 

priede) 

1.8. 
Projekto įgyvendinimui 

yra reikalingas avansas 
☐ Taip                   ☐ Ne 

 

2. INFORMACIJA APIE PROJEKTO VYKDYTOJĄ 

2.1. 
Projekto vykdytojo 

pavadinimas  

2.2. Juridinio asmens kodas  

2.3 
Viešojo sektoriaus 

subjektas 
☐ Taip                   ☐ Ne 

2.4. PVM mokėtojo kodas  

2.5. Buveinės adresas  

2.6. 
Interneto svetainės 

adresas 

(Nurodykite interneto svetainės adresą; 

jei interneto svetainėje planuojate skelbti informaciją apie 

projektą, nurodykite tikslų interneto svetainės adresą, kuriame 

bus skelbiama informacija) 

2.7. 
Projekto vykdytojo 

kontaktai 

Įstaigos vadovas: (Nurodykite pareigas, vardą, pavardę) 

Telefono numeris: 
(Nurodykite įstaigos vadovo telefono 

numerį) 

El. pašto adresas: 
(Nurodykite įstaigos vadovo elektroninio 

pašto adresą) 

Asmuo kontaktams: (Nurodykite vardą, pavardę) 

Telefono numeris: 
(Nurodykite asmens kontaktams telefono 

numerį) 

El. pašto adresas: 
(Nurodykite asmens kontaktams 

elektroninio pašto adresą) 



3 
 

2.8. 
Banko sąskaitos 

duomenys
1
: 

Atsiskaitomosios 

sąskaitos numeris: 
 

Banko pavadinimas:  

Banko kodas:  

2.9. 

Ar projekto vykdytojas 

turi/įgys galimybę 

susigrąžinti PVM? 

☐ Taip                   ☐ Ne                  ☐ Netaikoma 

Pagrindimas: 

(Kai projekto vykdytojas yra PVM 

mokėtojas, nurodykite LR pridėtinės 

vertės mokesčio įstatymo punktą, kuriuo 

vadovaujantis atsakėte į pateiktą 

klausimą; 

kai projekto vykdytojas yra užsienio 

subjektas  – nurodykite, kuo 

vadovaujantis užsienio subjektas 

turi/įgys galimybę susigrąžinti PVM. 

Kai projekto vykdytojas yra ne PVM 

mokėtojas arba projekto išlaidų 

nepatirs, pažymėkite „Netaikoma“ ir 

nurodykite – „Projekto vykdytojas yra 

ne PVM mokėtojas“ arba „Projekto 

vykdytojas projekto išlaidų nepatirs“) 

2.10. 

Ar projekto vykdytojas 

yra/taps projekto 

vykdymo atveju 

perkančiąja organizacija 

pagal LR viešųjų 

pirkimų įstatymą? 

☐ Taip                   ☐ Ne                   ☐ Netaikoma 

Pagrindimas: 

(Kai projekto vykdytojas yra Lietuvos 

subjektas, nurodykite LR viešųjų pirkimų 

įstatymo punktą, kuriuo vadovaujantis 

atsakėte į pateiktą klausimą; 

Kai projekto vykdytojas yra užsienio 

subjektas – „Netaikoma“) 

Jei į 2.9 punkto klausimą atsakėte „Ne“, ar projekto apimtyje 

planuojamas (-i) pirkimas (-ai), kurio (-ių) vertė viršija 

tarptautinio pirkimo vertės ribą, ir kuris (-ie) 50% ar daugiau 

finansuojamas projekto lėšomis 

 

☐ Taip                   ☐ Ne 

 

  

                                                             
1 Paraiškos patvirtinimo atveju, banko sąskaitos duomenims pasikeitus, apie tai turi būti nedelsiant informuojamas Dvišalio 
bendradarbiavimo fondo administratorius (VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra). 



4 
 

 

3. INFORMACIJA APIE PROJEKTO PARTNERĮ (-IUS)
2
 (jei taikoma) 

Projekto partneris Nr. 1 

3.1.1. 
Projekto partnerio 

pavadinimas 

(Nurodykite Jungtinio Dvišalio bendradarbiavimo fondo komiteto 

sprendimu patvirtinto projekto partnerio pavadinimą) 

3.1.2. Juridinio asmens kodas  

3.1.3. PVM mokėtojo kodas  

3.1.4. 

Valstybė, kurioje 

projekto partneris yra 

registruotas 

(Nurodykite valstybę, kurioje projekto partneris yra registruotas) 

3.1.5. Buveinės adresas  

3.1.6. 
Projekto partnerio 

kontaktai 

Asmuo kontaktams: (Nurodykite vardą, pavardę) 

Telefono numeris: 
(Nurodykite asmens kontaktams telefono 

numerį) 

El. pašto adresas: 
(Nurodykite asmens kontaktams 

elektroninio pašto adresą) 

3.1.7. 
Partnerystės 

apibūdinimas 

☐ Nauja                  ☐ Nenauja 

Pagrindimas: (Aprašykite partnerystę) 

3.1.8. 

Ar projekto partneris 

turi/įgys galimybę 

susigrąžinti PVM? 

☐ Taip                   ☐ Ne                   ☐ Netaikoma 

Pagrindimas: 

(Kai projekto partneris yra PVM 

mokėtojas, nurodykite LR pridėtinės 

vertės mokesčio įstatymo punktą, kuriuo 

vadovaujantis atsakėte į pateiktą 

klausimą; 

kai projekto partneris yra užsienio 

subjektas  – nurodykite, kuo 

vadovaujantis užsienio subjektas turi/įgys 

galimybę susigrąžinti PVM. 

Kai projekto partneris yra ne PVM 

mokėtojas arba projekto išlaidų nepatirs, 

pažymėkite „Netaikoma“ ir nurodykite – 

„Projekto partneris yra ne PVM 

mokėtojas“ arba „Projekto partneris 

projekto išlaidų nepatirs“) 

                                                             
2 Jei projekte dalyvaus daugiau nei vienas projekto partneris, informacija apie kiekvieną jų pateikiama atskiroje lentelėje. 



5 
 

3.1.9. 

Ar projekto partneris 

yra/taps projekto 

vykdymo atveju 

perkančiąja organizacija 

pagal LR viešųjų 

pirkimų įstatymą? 

☐ Taip                   ☐ Ne                   ☐ Netaikoma 

Pagrindimas: 

(Kai projekto partneris yra Lietuvos 

subjektas, nurodykite LR viešųjų pirkimų 

įstatymo punktą, kuriuo vadovaujantis 

atsakėte į pateiktą klausimą; 

Kai projekto partneris yra užsienio 

subjektas – „Netaikoma“) 

Jei į 3.1.4 punkto klausimą atsakėte „Ne“, ar projekto apimtyje 

planuojamas (-i) pirkimas (-ai), kurio (-ių) vertė viršija 

tarptautinio pirkimo vertės ribą, ir kuris (-ie) 50% ar daugiau 

finansuojamas projekto lėšomis  

 

☐ Taip                   ☐ Ne 

Projekto partneris Nr. 2: 

3.2.1. …  

 

4. INFORMACIJA APIE PROJEKTO DALYVĮ (-IUS) (jei taikoma) 

(Nurodykite, kokie dalyviai
3
 ir kiek dalyvių planuojama dalyvaus įgyvendinant kiekvieną projekto 

veiklą.) 

 

5. PROJEKTO UŽDAVINIAI, VEIKLOS IR REZULTATAI 

Eil. 

Nr. 
Projekto uždaviniai Projekto veiklos Projekto rezultatai 

1. 
(Įvardinkite pirmąjį 

projekto uždavinį) 

(Išvardinkite Jungtinio Dvišalio 

bendradarbiavimo fondo 

komiteto patvirtintas projekto 

veiklas; 

projekto veiklas sunumeruokite 

pagal projekto uždavinius taip: 

1 projekto uždaviniui -1.1, 1.2, 

1.3 veiklos ir t.t.) 

(Išvardinkite Jungtinio 

Dvišalio bendradarbiavimo 

fondo komiteto patvirtintus 

projekto rezultatus; 

projekto rezultatus 

sunumeruokite pagal projekto 

veiklas taip: 1.1 projekto 

veiklai - 1.1.1., 1.1.2., 1.1.3 

rezultatai ir t.t.) 

                                                             
3 Dvišalio bendradarbiavimo fondo dalyvio sąvoka yra pateikta 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių 

mechanizmų dvišalio bendradarbiavimo fondo finansavimo ir administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2018 m. lapkričio 12 d. įsakymo Nr. 1K-289 “Dėl 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų 
įgyvendinimo Lietuvoje“, 2.1 punkte. 



6 
 

2. ...   

 

6.  PROJEKTO SANTRAUKA LIETUVIŲ KALBA 

(Pateikite trumpą projekto santrauką lietuvių kalba) 

 

7.  PROJEKTO SANTRAUKA ANGLŲ KALBA 

(Pateikite trumpą projekto santrauką anglų kalba, nurodydami projekto tikslą, uždavinius, veiklas ir 

rezultatus (ne daugiau 1500 simbolių)) 

 

8.  PROJEKTO VYKDYTOJO PATVIRTINIMAS 

1. Sutinku, kad informacija apie tiesioginio finansavimo Dvišalio bendradarbiavimo fondo projekto 

paraišką (toliau – projekto paraiška) ir įgyvendinamą Dvišalio bendradarbiavimo fondo projektą būtų 

skelbiama VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros interneto svetainėje www.cpva.lt bei Europos 

ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų informacinėje svetainėje www.eeagrants.lt, 

ir visa su projekto paraiška ir įgyvendinamu Dvišalio bendradarbiavimo fondo projektu susijusi 

informacija būtų naudojama statistikos, vertinimo, viešinimo ir tyrimų tikslais. 

2. Esu susipažinęs su Asmens duomenų tvarkymo Centrinėje projektų valdymo agentūroje tvarkos 

aprašu, skelbiamu VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros interneto svetainėje adresu 

https://www.cpva.lt/asmens-duomenu-apsauga/479. 

 

9. PROJEKTO VYKDYTOJO IR PROJEKTO PARTNERIO DEKLARACIJA
4
 

Tvirtinu, kad dėl <projekto vykdytojo / projekto partnerio (jeigu yra)> ir dėl <projekto vykdytojo ir 

projekto partnerio (- ių) (jeigu yra)> atsakingų asmenų (t. y., vadovo, kito valdymo ar priežiūros 

organo nario ar kito asmens, turinčio (turinčių) teisę atstovauti <projekto vykdytojui ir (arba) 

projekto partneriui (jeigu yra)> ar jį kontroliuoti, jo vardu priimti sprendimą, sudaryti sandorį, ar 

buhalterio (buhalterių) ar kito (kitų) asmens (asmenų), turinčio (turinčių) teisę surašyti ir pasirašyti 

<projekto vykdytojo ir (arba) projekto partnerio (jeigu yra)> apskaitos dokumentus) per 

pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis ir šie asmenys 

neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo už šias nusikalstamas veikas: 

1) dalyvavimą nusikalstamame susivienijime, jo organizavimą ar vadovavimą jam;  

2) kyšininkavimą, prekybą poveikiu, papirkimą; 

3) sukčiavimą, turto pasisavinimą, turto iššvaistymą, apgaulingą pareiškimą apie juridinio asmens 

veiklą, kredito, paskolos ar tikslinės paramos panaudojimą ne pagal paskirtį ar nustatytą tvarką, 

kreditinį sukčiavimą, neteisingų duomenų apie pajamas, pelną ar turtą pateikimą, deklaracijos, 

                                                             
4
 Projekto vykdytojo ir projekto partnerio deklaraciją turi pasirašyti projekto vykdytojas bei kiekvienas projekto partneris. Paaiškėjus, kad 

šioje deklaracijoje pateikta informacija yra melaginga, paraiška yra atmetama. 

 

http://www.cpva.lt/
http://www.eeagrants.lt/
https://www.cpva.lt/asmens-duomenu-apsauga/479


7 
 

ataskaitos ar kito dokumento nepateikimą, apgaulingą apskaitos tvarkymą ar piktnaudžiavimą, kai 

šiomis nusikalstamomis veikomis kėsinamasi į Europos Sąjungos finansinius interesus, kaip 

apibrėžta Konvencijos dėl Europos Bendrijų finansinių interesų apsaugos 1 straipsnyje; 

4) nusikalstamą bankrotą; 

5) teroristinį ir su teroristine veikla susijusį nusikaltimą; 

6) nusikalstamu būdu gauto turto legalizavimą; 

7) prekybą žmonėmis, vaiko pirkimą arba pardavimą; 

8) kitos valstybės subjekto <projekto vykdytojo/projekto partnerio (jeigu yra)> atliktą nusikaltimą, 

apibrėžtą Direktyvos 2014/24/ES 57 straipsnio 1 dalyje išvardytus Europos Sąjungos teisės aktus 

įgyvendinančiuose kitų valstybių teisės aktuose. 

 

10. PROJEKTO VYKDYTOJO ĮSIPAREIGOJIMAS
5
 

Projekto paraiškos patvirtinimo atveju, atsižvelgdamas į 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės 

ir Norvegijos finansinių mechanizmų dvišalio bendradarbiavimo fondo finansavimo ir 

administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. lapkričio 12 d. 

įsakymu Nr. 1K-389 „Dėl 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių 

mechanizmų įgyvendinimo Lietuvoje“, 24 punktą (toliau – Taisyklės), įsipareigoju laikytis šių 

sąlygų: 

1. pasiekti projekto tikslą, įgyvendinti projekto uždavinius, įvykdyti projekto veiklas ir pasiekti 

projekto rezultatus, nurodytus projekto paraiškoje ar Fondo administratoriaus (VšĮ Centrinės 

projektų valdymo agentūros) sprendime patvirtinti projekto paraišką, jei juo keičiamas projekto 

paraiškoje nurodytas projekto tikslas, projekto uždaviniai, projekto veiklos ar projekto rezultatai; 

2. įgyvendinant projektą, vadovautis detaliuoju projekto biudžetu, pateiktu projekto paraiškos 1 

priede, ar Fondo administratoriaus sprendimu patvirtinti projekto paraišką, jei juo keičiamas projekto 

paraiškoje pateiktas detalusis projekto biudžetas; 

3. patirti ir apmokėti su projekto įgyvendinimu susijusias tinkamas finansuoti išlaidas išlaidų 

tinkamumo finansuoti laikotarpiu, tai yra nuo projekto vykdytojo informavimo apie Fondo 

administratoriaus priimtą sprendimą patvirtinti projekto paraišką dienos iki projekto veiklų 

įgyvendinimo pabaigos, nurodytos projekto paraiškoje, arba Fondo administratoriaus sprendime 

patvirtinti projekto paraišką nurodytu laikotarpiu, jei juo tikslinamas projekto paraiškoje nurodytas 

projekto veiklų įgyvendinimo laikotarpis; 

4. ne vėliau, nei praėjus 15 darbo dienų pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, nustatytam Taisyklių 

37 punkte, Fondo administratoriui elektroniniu paštu info@cpva.lt pagal jo nustatytą formą pateikti 

pasirašytus mokėjimo prašymus kartu su pridėtomis išlaidų pagrindimo, išlaidų apmokėjimo 

įrodymo dokumentų kopijomis. Mokėjimo prašymo forma yra skelbiama VšĮ Centrinės projektų 

valdymo agentūros interneto svetainėje www.cpva.lt, Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos 

finansinių mechanizmų informacinėje svetainėje www.eeagrants.lt bei teisės aktų registre; 

5. apie nuokrypį nuo Jungtinio Dvišalio bendradarbiavimo fondo komiteto patvirtintų projekto 

paraiškos sąlygų raštu ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo aplinkybių atsiradimo informuoti Fondo 

administratorių; 

6. apie nuokrypį nuo kitų projekto paraiškos sąlygų Fondo administratorių informuoti su mokėjimo 

prašymu. 

                                                             
5 Taikoma, kai vadovaujantis 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų dvišalio bendradarbiavimo 

fondo finansavimo ir administravimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. lapkričio 12 d.  įsakymu 

Nr. 1K-389 „Dėl 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų įgyvendinimo Lietuvoje“, projekto 
įgyvendinimo sutartis su projekto vykdytoju nėra sudaroma. 

mailto:info@cpva.lt
http://www.cpva.lt/
http://www.eeagrants.lt/


8 
 

 

11. PROJEKTO PARAIŠKOS PRIEDAI 

Išvardinkite projekto paraiškos priedus: 

1. Projekto biudžetas; 

2. Projekto veiklų įgyvendinimo planas; 

3. Pasirašyta projekto partnerio deklaracija; 

4. Kiti. 

 

 _________________________ 

(Vadovo ar jo įgalioto asmens 

pareigos) 

  

________ 

(Parašas) 

  

           ____________________ 

    (Vardas ir pavardė) 

 


